בית ההשקעות מנוהל על ידי שני מנכ"לים משותפים בעלי ניסיון ומומחיות ארוכת שנים - גילעד
אלטשולר ורן שחם, והוא מאגד תחתיו קבוצת חברות בתחומי הפיננסים השונים, ביניהן, אלטשולר שחם גמל
ופנסיה בע"מ )"חברת הגמל והפנסיה"( אשר פועלת מאז שנת 2002. מנכ"ל חברת הגמל והפנסיה הינו יאיר

לוינשטיין.

חברת הגמל והפנסיה היא חברה מנהלת של קרנות פנסיה וקופות גמל בהתאם לחוק הפיקוח על שירותים
פיננסיים )קופות גמל(, תשס"ה-2005, והינה חברת בת של חברת אלטשולר שחם בע"מ )"אלטשולר שחם"(
כחלק מבית ההשקעות. החברה מתמחה בחיסכון ארוך טווח ועוסקת בניהול קרנות השתלמות, קופות גמל
וקרנות פנסיה. ב-22 ביולי, 2019, יצאה חברת הגמל והפנסיה להנפקה בבורסה בת"א ובכך הפכה לחברת
הגמל והפנסיה הציבורית הראשונה בישראל.

ורגולציה תקינה ראשית, חקיקה הכוללת היקף, רחבת רגולטורית בסביבה פועלת והפנסיה הגמל חברת
שחברת הגמל והפנסיה מחויבת בציות להן, לרבות: חוק הפיקוח על שירותים פיננסים )קופות גמל(, חוק
החברות, חוק הפיקוח על שירותים פיננסיים )ייעוץ, שיווק ומערכת סליקה פנסיוניים(, חוק ניירות ערך, חוק
הפיקוח על שירותים פיננסיים )ביטוח(, חוק השקעות משותפות בנאמנות, חוק איסור הלבנת הון, תיקון 190
לפקודת מס הכנסה, תקנות הפיקוח על שירותים פיננסיים )קופות גמל()דמי ניהול(, תשע"ב-2012, תקנות
הפיקוח על שירותים פיננסיים )קופות גמל( )כיסויים ביטוחיים בקופת גמל(, תשע"ג-2013, תקנות הפיקוח
על שירותים פיננסיים )קופות גמל( )תשלומים לקופות גמל(, תשע"ד-2014 ועוד. אלו מסדירים את פעילות
חברת הגמל והפנסיה במישורים השונים, את דרכי ניהולה, את אופן ביצוע הביקורת החיצונית והפנימית ואת

התחומים השונים בהם היא רשאית לפעול.

ממשל תאגידי 10

דירקטוריון החברה 11
את ומתווה בחוק, הקבועות התאגידי הממשל להנחיות בהתאם פועל והפנסיה הגמל חברת דירקטוריון
וההתנהלות הכללית המדיניות קביעת על אמון הדירקטוריון החברה.

הענקת תגמול הוני לנושאי המשרה מהווה תמריץ חיובי

להמשך מתן שירותים לחברה ומייצרת שותפות לתהליך ארוך טווח.

הגמול לדירקטורים חיצוניים, לדירקטורים בלתי תלויים ולנציגים חיצוניים בוועדת השקעות הינו בהתאם לחוק
החברות )כללים בדבר גמול והוצאות לדירקטור חיצוני(, תש"ס – 2000 ולחוזר התגמול. הגמול לדירקטורים
שאינם דירקטורים חיצוניים, הינו גמול שנתי ו/או גמול לפי ישיבה, כך שלא יעלה על הגמול המשולם לדח"צים
בהתאם לתקנות הגמול לדח"צים. הגמול ליו"ר הדירקטוריון יהיה גמול שנתי ו/או גמול לפי ישיבה, ולא יעלה

על 2.5 מיליון ₪ בשנה.

למידע נוסף אודות מדיניות התגמול של חברת הגמל והפנסיה, לרבות תגמול משתנה, תגמול נדחה ומנגנונים
להשבת תגמול )Clawback( עבור מענק שניתן, ראו מדיניות תגמול לנושאי משרה בחברת הגמל והפנסיה כפי

שאושרה בשנת 2019, באתר האינטרנט של החברה.12

תגמול לחברי הדירקטוריון לרבות החזרי הוצאות, ניתנים בהתאם לתקנות החברות הממשלתיות )גמול והוצאות
לדירקטור מקרב הציבור בחברות הממשלתיות תשנ"ד-1994(. בשנת 2020, עמד גמול חברי הדירקטוריון של
חברת הגמל והפנסיה על סכום כולל של 1,659 אלפי ₪, מתוכם 1,532 אלפי ₪ שולם לדירקטורים חיצוניים

)למידע נוסף ראו דוח כספי תקופתי לשנת 2020, סעיף 3.4 בעמוד ד-5(.

פערי שכר ותגמול לחברי הדירקטוריון

12.מידע אודות מדיניות התגמול בחברת הגמל והפנסיה ניתן למצוא באתר החברה.